

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

Обект	Дървесен вид	Сортимент	Мярка	Прогнозно количество дървесина пл.куб.м.	Единична цена лв./м3 без ДДС	Обща цена. лв. без ДДС	Гарантия за участие, лв.	Съпка на наддаване, лв.
МТ 2017	бк	трупи за шперплат	м ³	124	140,00	17360,00	7009,75	2790,00
	бк	трупи за бичене над 50 см	м ³	55	130,00	7150,00		
	бк	трупи за бичене над 30 см	м ³	521	110,00	57310,00		
	бк	трупи за бичене до 29 см	м ³	320	75,00	24000,00		
		ВСИЧКО БУК		1020		105820,00		
	дб	трупи за фурнир	м ³	18	210,00	3780,00		
	дб	траверси	м ³	28	140,00	3920,00		
	дб	трупи за бичене над 30 см	м ³	57	120,00	6840,00		
	дб	трупи за бичене до 29 см	м ³	82	85,00	6970,00		
		ВСИЧКО ДЪБ		185		21510,00		
	гбр	трупи за бичене над 30 см	м ³	69	70,00	4830,00		
	гбр	трупи за бичене до 29 см	м ³	87	65,00	5655,00		
		ВСИЧКО ГАБЪР		156		10485,00		
	цр	трупи за бичене над 50 см	м3	7	75,00	525,00		
	цр	трупи за бичене над 30 см	м3	20	70,00	1400,00		
	цр	трупи за бичене до 29 см	м3	3	65,00	195,00		
		ВСИЧКО ЦЕР		30		2120,00		
	лп	трупи за бичене до 29 см	м3	1	65,00	65,00		
		ВСИЧКО ЛИПА		1		65,00		
	трп	трупи за бичене до 29 см	м3	3	65,00	195,00		
		ВСИЧКО ТРЕПЕТЛИКА		3		195,00		
		ВСИЧКО ОБЕКТ МТ 2017		1395		140195,00		